
752616-2024 Page 1/11

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752616-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów – Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, 
biodegradowalnych, zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci 
oraz gabarytów z kompleksów wojskowych administrowanych przez 42 Bazę Lotnictwa 
Szkolnego w Radomiu w 2025 i 2026 roku.
OJ S 240/2024 10/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
E-mail: p.kuras@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych, zmieszanych 
odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów z kompleksów 
wojskowych administrowanych przez 42 Bazę Lotnictwa Szkolnego w Radomiu w 2025 i 2026 
roku.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, 
biodegradowalnych, zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci 
oraz gabarytów z kompleksów wojskowych administrowanych przez 42 Bazę Lotnictwa 
Szkolnego w Radomiu w 2025 i 2026 roku. 2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 90511000-2. 
3. Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części: 1) Wywóz nieczystości stałych 
komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz zmieszanych odpadów z budowy, remontów 
i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. Radom, WCR, Kościół; 2) Wywóz 
nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz zmieszanych odpadów z 
budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. Grójec; 3) Wywóz 
nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz zmieszanych odpadów z 
budowy, remontów i demontażu w m. Nowe Miasto nad Pilicą; 4) Wywóz nieczystości stałych 
komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz zmieszanych odpadów z budowy, remontów 
i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. Sochaczew, Borzęcin; 5) Wywóz nieczystości 
stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz zmieszanych odpadów z budowy, 
remontów i demontażu w m. Książenice. 4. Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1 i 
1A, 1B, 1C, 1D, 1E do SWZ. 5. Projekt umowy stanowi również uzupełnienie opisu przedmiotu 
zamówienia w zakresie postanowień nie uregulowanych zapisami w załączniku nr 1 i 1A, 1B, 
1C, 1D, 1E do SWZ.
Identyfikator procedury: fd40d7dc-d598-4d1b-b297-7078e9807376
Poprzednie ogłoszenie: 591141-2024
Wewnętrzny identyfikator: 40/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/752616-2024
mailto:p.kuras@ron.mil.pl


752616-2024 Page 2/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sadków 9  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. 
Radom, WCR, Kościół.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1 i 1A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert : Cena (C) - waga kryterium 100%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



752616-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 42 Baza 
Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 42 Baza Lotnictwa 
Szkolnego w Radomiu
Organizacja realizująca płatność: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. 
Grójec.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1 i 1B do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Grójec
Kod pocztowy: 05-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert : Cena (C) - waga kryterium 100%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 42 Baza 
Lotnictwa Szkolnego w Radomiu



752616-2024 Page 4/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 42 Baza Lotnictwa 
Szkolnego w Radomiu
Organizacja realizująca płatność: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu w m. Nowe Miasto nad Pilicą.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1 i 1C do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą
Kod pocztowy: 26-420
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert : Cena (C) - waga kryterium 100%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 42 Baza 
Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 42 Baza Lotnictwa 
Szkolnego w Radomiu
Organizacja realizująca płatność: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004



752616-2024 Page 5/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. 
Sochaczew, Borzęcin.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1 i 1D do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część IV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Sochaczew
Kod pocztowy: 96-500
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Borzęcin
Kod pocztowy: 05-083
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2026
Inny okres: Nieznany

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert : Cena (C) - waga kryterium 100%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 42 Baza 
Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu w m. Książenice.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1 i 1E do SWZ.



752616-2024 Page 6/11

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Część V

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Książenice
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert: Cena (C) - waga kryterium 100%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 42 Baza 
Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 42 Baza Lotnictwa 
Szkolnego w Radomiu
Organizacja realizująca płatność: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 937 504,97 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PREZERO SERVICE WSCHÓD Sp. z o. o.
Oferta: 



752616-2024 Page 7/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: Oferta nr 3 na cz. I zamówienia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 512 349,14 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Część I zamówienia
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. 
Radom, WCR, Kościół.
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 04/12/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 512 349,14 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 581 992,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PREZERO SERVICE WSCHÓD Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 3 na cz. II zamówienia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 236 347,02 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Część II zamówienia
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu, elektrośmieci oraz gabarytów w m. 
Grójec.
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 04/12/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings


752616-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 236 347,02 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 333 487,84 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych ,,BUDMAX’’ Grzegorz Budek
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 4 na cz. III zamówienia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 70 706,52 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Część III zamówienia
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu w m. Nowe Miasto nad Pilicą
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 04/12/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 70 706,52 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 70 706,52 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ,,JARPER’’ Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 na cz. V zamówienia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 118 102,29 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings


752616-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Część V zamówienia
Tytuł: Wywóz nieczystości stałych komunalno – bytowych, biodegradowalnych oraz 
zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu w m. Książenice.
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 04/12/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 118 102,29 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 118 102,29 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
Numer rejestracyjny: 7962932928
Adres pocztowy: Sadków 9  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: p.kuras@ron.mil.pl
Telefon: 261511232
Adres strony internetowej: https://42blsz.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://42blsz.wp.mil.pl/pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings
mailto:p.kuras@ron.mil.pl
https://42blsz.wp.mil.pl/pl
https://42blsz.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings


752616-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 2245887800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PREZERO SERVICE WSCHÓD Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 9482007435
Adres pocztowy: Wrocławska 3  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 483324901
E-mail: przetargi.wschod@prezero.com
Telefon: 483324901
Adres strony internetowej: https://prezero.pl/prezero-service-polnoc/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://prezero.pl/prezero-service-polnoc/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ,,JARPER’’ Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1230950562
Adres pocztowy: al. Krakowska 108A  
Miejscowość: Wólka Kosowska
Kod pocztowy: 05-552
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 227561666
E-mail: jarper@jarper.pl
Telefon: 227561666
Adres strony internetowej: https://www.jarper.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.jarper.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych ,,BUDMAX’’ Grzegorz Budek
Numer rejestracyjny: 8351035554

mailto:przetargi.wschod@prezero.com
https://prezero.pl/prezero-service-polnoc
https://prezero.pl/prezero-service-polnoc
mailto:jarper@jarper.pl
https://www.jarper.pl
https://www.jarper.pl


752616-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Komorów 45C  
Miejscowość: Cielądz
Kod pocztowy: 96-214
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 666714742
E-mail: biuro@zuk-budmax.pl
Telefon: 666714742
Adres strony internetowej: https://zuk-budmax.pl/kontakt/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zuk-budmax.pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4c911448-4785-4b2c-8cc7-f36a6b772de8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/12/2024 12:04:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 752616-2024
Numer wydania Dz.U. S: 240/2024
Data publikacji: 10/12/2024

mailto:biuro@zuk-budmax.pl
https://zuk-budmax.pl/kontakt
https://zuk-budmax.pl/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

